Utrū insp̄onatus trāscat cū vni
uersitate bonoz. R. q. sic. xvj. q. vij. nemini
⁊ eo. ti. c. ex litteris. ⁊ c. cum fm̄.

Utrū trāscat donatōe. R. q. sic. c. ex i. sinua
tionē. ⁊ c. p̄lularōib⁹. eo. ita t̄nc q. si c̄ laicus
nō p̄donare alicūqz laico aut clerico recipiē
ti nōie p̄p̄o sine licētia epi. vt i. c. null⁹. ⁊ c. p̄
teca. eo. ti. sicut nec alicū aliud ius sp̄uale
Si s̄o donare eccleie aut loco religio: t̄nc
h̄z alic⁹ p̄t sine licētia epi. vt nō. i. d. c. null⁹
⁊ c. ex i. sinuatōe. ⁊ c. illd̄. ⁊ c. vnico. et. i. vj.

Utrū possit dari i feudū. R. q. sic. cum vni
uersitate. c. cū fm̄. eo. ti. sed specia liter nō.

Utrū veditōe trāscat. R. q. si specialit̄ vē/
dat est simonia: si emit int̄tōe vt possit p̄e
sentare quē velit vel p̄nare. ⁊ d̄z scolari ille
q̄ emit. ⁊ ecclia d̄z esse libera fm̄ Jmo. c. Si
s̄o emerit cū vniuersitate sp̄aliū cū q̄b⁹ trā
sit etiā insp̄onatus: nō ē simonia fm̄ Jo.
⁊ Gal. vt p̄z ex. c. ex l̄ris. eo. ti. qd̄ vcrū credo
cū nō emit p̄ncipaliter talia bona sp̄alia p̄
pter insp̄onatus p̄sequēdū. q. si p̄ncipali
ter p̄pter hoc emerit c̄t̄ simonia. ita nō. Pa.
i. c. q. d̄ntā. eo. ti. Itē fm̄ Jo. an. i. c. vnico.
eo. ti. li. vj. si d̄icat. vendo tibi villā ⁊ insp̄a
tronatus qd̄ habeo i ea. nō valet veditio. sec⁹
si simpli vendit villā. vt i de. pastoralis. ⁊
re ludi. Et idēo emptor vel feudatari⁹ cū ac
quirat directū vl⁹ vtile d̄m̄uz rez. s̄llr̄ acqui
runt insp̄onatus licēte sicut alios fruct⁹ ha
bent. ff. de p̄n̄hen. emp. l. i. lege. §. volia

Utrū vedēs oia iura q̄ h̄z i tali villa q̄ nō
c̄ sua intelligat vedere insp̄onatus qd̄ ibi h̄z.
R. q. nō. q. ad h̄ vt trāscat optet q. res q̄ vē
dit tal̄ sit q. etiā sine exp̄ssione vniuersitates
vel insp̄onatus i se p̄tineat. sic ē villa vel ca/
strū qd̄ i se p̄tinet honozē iurisdicōz. disti
D 3

Inspatronatus

- et in inspatione. ff. de ver. sig. l. pupill. §. territorio. sed qñ dicit. vëdo tibi oia iura: re soluit hec vniuersali singularis. s. vëdo tibi hz illud. cū aut inspionat? sic nō possit vëdi fieri tali vniuersali nō pphēdit. S; si sit ali qd vniuersale qd multa iura i se pñeat: vt est hereditas. bñ trāsit cū illo inspatro. ff. de her. l. itē vidēdñ. §. si. 2 duab; seqntib;.
- 14 Quid si vëdat quis palatii vbi hz capella qd fo: te hz multa pñlegia et mltos redditus māster inspionat? cū palatio? R. q. sic. ar. l. si mercede. §. si eū fundū. ff. de ac. emp. qz ad capellā nō est nisi p palatium ptrans; no. Hosti. 2 Juno. in. c. ex litteris. eo. ti.
- 15 Quid si possit pignori obligari? R. verior opinio est Juno. q. nō: etiā cū vniuersitate. qz cū creditor nō possit vñ pignori e s; vacaret ecclia:
- 16 Quid si ita qñ tps d; (nō possit pñtare pñon? pñtare? R. q. si elai? hz qñtior: mēses. si clerice? sex. a tpe vacatiōis. c. eā te decet. eo. ti. 2 de reg. in. c. vñico. eo. li. vj.
- 17 Quid si nūqd poterūt variari? R. q. sic si elai cū anteq; eps pñmer. vt in. c. qd aut. 2. c. cū aut. 2. c. pastoralis. eo. ti. si ē ecclia sticus patronus nō pōt variari postq; pñtavit. d. c. pastoralis. cum. c. predictis. eo. ti.
- 18 Quid si pñtās idignū pñctūre pñtādī? R. q. si ē dīc? q. pñtat idignū pñat ea vice. tex. ē l. c. sicut. i. si. de sup. neg. pla. 2. c. iij. de ec. edit. Si s; elai? non pñat: vt elai? subriliter de off. or. c. cum vos. Doc tenet Juno. 2 Ho. 2 Her. l. d. c. cū vos. 2 Arch. l. i. c. suscepti. de pñ. li. vj. peccat tamē mortaliter scienter pñtādo indignū. qz infideliter agit in officio sibi pmissio. vide Administratio
- 19 Quid si possit pñtare seipm? R. q. nō. sed bñ filii dūmō sit idone? Facit. c. p. vias. c. ti. 2 tibi no. Ber. 2 Ho. 2 Pa. pñti. c. cōsuluit. c. ti. sicut pñtare vñū ex seipis. Facit l. vbi adsum. ff. de iuro. tenz gl. i. d. c. pñluit
- 20 Quid si pñtat? a maiori pre pñonoz; sit ad mittēd? R. Pa. i. c. qm. e. ti. q. aut pñtatio sit ab istis sicut a collegio: 2 tūc requiritur maior: ps respectu totū? capli s; m; Jo. an. 2 videt tex. l. c. ecclia. cl. j. de elec. Plur pñtatio sit ab istis vt a singularib; vt ecclia sit a laic. et tūc admittit q. pñtat a plib; verbi grā. sicut sex pñoni. tres pñtant. admittit q. pñtat a trib; vt a plib; pñtat? qd bñ no. qz facit ad mltā.
- 21 Quid si opteat q. sint siml qñ volūt pñtare? R. Pa. i. d. c. qm. q. si agūt vt collegiū opz oēs vocare. alit poterūt pcepti annullare pñtatoz. Si s; agūt vt singl. Fed. pñ. xcviij tenet q. nō. S; Bar. i. l. oēs ppli. ff. de insti.
- 22 Quid si duo tm sunt pñoni 2 duos pñtāt? R. Jo. an. i. c. cū aut. eo. ti. q. epus poterit que voluerit sibi restituere. 2 c. bo. glo. i. c. si plēs. xvj. q. vij. Doc tenet Juno. i. c. j. eo. ti. 2 Al. 2 Ar. in. d. c. cū aut. 2 Pa. i. c. eaz te. eo. ti. 2 placet. licet alij contrariū in teneant
- 23 Quid si pñon? possit aliqd exiger? puta aliq; qd creos i cognitiōe inspionat? R. Pa. i. c. pñtea. e. ti. q. si nisi tpe iudicā tō is a dioce sano istd s; iustit sibi restituat. nec valz si ipse patron? fundādo sibi aliqd s; iustitū reseruet: nisi eps aut ecclia pñtiterit. vñ si epus aut ecclia pñtiterit: posset tale ius vëdere tūc lo remanēte apud ecclia. 2 h; credoverit s; reddidit tō tē pñgues 2 ab iudicā. sed si solū necessariā ad sustērationē mltroz. qz tūc nullū s; iustitū poterit sibi retinere. Item. Pa. i. c. j. de eccl. fallit h; qñ loc? religiois pp: i; q. pñtis eccliaz edifi camt. qz tūc talis loc? hz in ea oia tēpalia sic eps spūalia. vt ex pñ. c. cū replātare. 2 etiā ius pñtandi. 2 supplē. neg. pñela. c. sicut.
- 24 Quid si licet clerico s; iustitā ecclia? de ma? in laici patroni? R. Pa. in. c. pñtea. eo. ti. q. nō. 2 si facit peccat mortaliter. 2 licet nō sit suspensus ipso iure. tm debet pñmū iōe pñari Ar. quo infert Pa. q. si talis impetrat a pa/ pa: nō ex pñlo q. pñis habuit a laico nō valet. ex quo debet pñmū iōe pñari. vt i. d. c. pñtea. 2. c. postulat. de rescrip.
- 25 Quid si laic? edificas capellā i ecclia? 2 eam do tans acqrat solū sibi inspatro. an ecclia s; sit? R. Pa. in. c. ad audientia. de ecclia. q. ecclia s; simul. qz non pōt negari qñ ecclia ponat fundū ex qua datione inspationat? acqrit. c. pñe mētis. xvj. q. vij. et ideo s; iustitā pñtare cū laico i pñtatiōe. S; si clerice? edificat ex bonis ecclie capellā nō ipse vel pñtates et acquirunt inspationat; sed solū ecclia ex cuius bonis est edificata.
- 26 Quid si clerico pñis publicat; oib; bōis et pñit et filii? inspationat? qd habet pñ: R. q. si publicatō sit ab impato: e vñ iudicē scdāri nō pñat inspationat? nec p. aliq; crimine etiā i se maiestāt; pōt impato: pñare laic; i ipso. qz hz istud a papa. Ita no. glo. 2 Arch. i. c. si lijs. xvj. q. vij. Intelligit h; ver qñ nō ē ali qua vniuersitate scdāri. qz si ecclia pñtatiōe illi?